



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐพ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลาง และการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด เพื่อให้หน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ ได้จัดทำรายละเอียดข้อมูลราคากลาง และการคำนวณราคากลางโครงการก่อสร้างถนน คสล.พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.ถนนสายบ้านคุณสมศรี หมู่ที่ ๕ ตำบลพานทองเรียบร้อยแล้ว ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายบุญยัง ไพรวลย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ
อำเภอพานทอง จังหวัดชลบุรี
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล.พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.ถนนสายบ้านคุณสมศรี หมู่ที่ ๕ ตำบลพานทอง

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๕๐,๐๐๐.- บาท (แปดแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนน คสล. ถนนสายบ้านคุณสมศรี ขนาดผิวจราจร กว้าง ๓ เมตร ยาว ๘๓ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๒๔๙ ตารางเมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๖๐ เมตร ความยาวรวมไม่น้อยกว่า ๙๗ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ มีนาคม ๒๕๖๗

เป็นเงิน ๖๙๙,๗๘๑.๕๘ บาท (หกแสนเก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยแปดสิบเอ็ดบาทห้าสิบบแปดสตางค์)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพานและท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายทวัฒน์	สารีศรี	ตำแหน่ง	ปลัดอบต.พานทองหนองกะขะ
๖.๒ นายสมเจฏ	สามารถ	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง
๖.๓ นายนิธวัฒน์	แถวโสภา	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

เสนอ นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

- เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายทวัฒน์ สารีศรี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสมเจฏ สามารถ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายนิธวัฒน์ แถวโสภา)

- พิจารณา

(นายทวัฒน์ สารีศรี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

- อนุมัติ

(นายบุญยัง ไพรวัลย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะขะ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ถนนสายบ้านคุณสมศรี หมู่ที่ 5 ตำบลพานทอง

ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 83.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 249 ตารางเมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 เมตร ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 97 เมตร รายละเอียดตามที่ปรากฏในแบบแปลนของ อบต.พานทองหนองกะซะ

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณถนนสายบ้านคุณสมศรี หมู่ที่ 5 ตำบลพานทอง อำเภอพานทอง จังหวัดชลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพานทองหนองกะซะ

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 29.96 บาท/ลิตร วันที่ 27 มีนาคม 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต								
	ดินถมคันทาง	ลบ.ม.	180.00	150.00	27,000.00	1.3642	204.63	36,833.40	
	ทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	11.95	604.53	7,224.13	1.3642	824.70	9,855.16	
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	239.50	438.14	104,934.53	1.3642	597.71	143,151.69	
	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	51.00	103.21	5,263.71	1.3642	140.80	7,180.75	
	ไหล่ทางหินคลุก หนา 0.20 ม.	ลบ.ม.	8.30	450.00	3,735.00	1.3642	613.89	5,095.29	
2	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 ม. (มอก. ชั้น 3)	เมตร	75.00	1,310.30	98,272.50	1.3642	1,787.51	134,063.34	
	งานบ่อพักน้ำ คสล.สำหรับท่อ 0.60 ม. (ฝาปิด คสล.)	บ่อ	8.00	9,000.00	72,000.00	1.3642	12,277.80	98,222.40	
	งานท่อ Pvc.8" พร้อมแผ่นอุดปิดปลายท่อ	ชุด	8.00	1,500.00	12,000.00	1.3642	2,046.30	16,370.40	
	งานดินท่อลอด ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 ม.	งาน	1.00	150,000.00	150,000.00	1.3642	204,630.00	204,630.00	
	งานกำแพงกันดิน	เมตร	20.00	1,535.00	30,700.00	1.3642	2,094.05	41,880.94	
	งานดาดคอนกรีตปากท่อ	ตร.ม.	6.00	305.21	1,831.26	1.3642	416.37	2,498.20	
รวมราคาค่าก่อสร้าง					512,961.13	-	-	699,781.58	
ตัวอักษร		ทกสณเกำหม่นเกำพ่นเจ้ดร์อยแปดสิบเอ็ดบำหำสิบแปดสดงค์						699,781.58	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายทวีพงษ์ สารีศรี)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมเจษฎ์ สามารถ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายณัฏฐวัฒน์ แฉวโสภ)